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RAA1000km：第2区間

No.
積算

距離

区間

距離
道路番号 方向 交差点名 情報

37 0 0 市道 TS2 大間崎。ライダー、自転車とまぐろの写真

38 3.5 3.5 R279 左 左折して、むつはまなすライン/​国道279号に入る　（恐山霊場/​下風呂温泉　の表示）

39 21.8 18.3 R279 左 右折して、むつはまなすライン/国道279号に入る

40 41.3 19.5 K266　＋ 左 左折して県道266号に入る。尻屋崎方面へ。左に水川目の標識

41 49.8 8.5 K6　　T 左折 左折して県道6号に入る。尻屋崎方面

42 54.9 5.1 K176  ト 右折 右折して県道172号に入る。小田野，尻労方面

43 58.6 3.7 K248　ト 右折 右折して県道248号に入る。三沢/小田野方面

44 72.5 13.9 R338 左折 左折して国道338号/​国道394号に入る　（八戸の表示）

45 82.6 10.1 R338 左側 TS3 ファミリーマート東通店

46 84.8 2.2 R338 ト 右折
右折してそのまま　国道338号/​国道394号　を進む

（八戸/​三沢の表示）その先を道なりに左折

47 103.1 18.3 R338 左折 左折して国道338号に入る（鷹架/​六ヶ所村役場　の表示）

48 118 14.9 R394/K5 右折
右折して国道394号/​県道5号に入る

（七戸/​東北/​野辺地　の表示）　前方右角にクボタ/サークルK

49 118.1 0.1 R394 左折 左折して国道394号に入る（七戸の表示）

50 122.6 4.5 市道 左折
左折して湖畔沿いの道を進む（見落としやすいので要注意）

（中志の柱。手前に駐車場/空き地）湖畔沿いの道に入る

51 127.3 4.7 市道 左折 左折する（右側にお墓）
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52 137.4 10.1 市道 左折 左折する

53 142.2 4.8 市道 左側 TS4 小川原湖駐車場　手前には王代姫/勝世姫の像の写真でもよい

54 143.1 0.9 市道 直進 直進する

55 143.4 0.3 K8 左折 左折して県道8号に入る

56 150.1 6.7 K8 右折 道なりに県道8号を進む

57 151.5 1.4 K10 左折
三沢大町郵便局先の信号を「三沢空港」方面に左折して中央通り/​県道10号に入る

アメリカッチックな街並みと米軍基地

58 156.2 4.7 信号，市道 右折 右折して浜街道に入る。目印無し。直進してTでR338に行っても良いが交通量多い

59 164 7.8 市道 左折 左折する

60 165.1 1.1 R338 左折 左折して国道338号に入る

61 165.2 0.1 市道 右折 右折する

62 166.8 1.6 K19 右折 右折して県道19号に入る

63 177 10.2 市道 左折 蓮沼 蓮沼（交差点）を左折する　（種差海岸/​フェリーふ頭　の表示）　線路を渡る、高架の下

64 177.5 0.5 市道 右折 右折する

65 177.9 0.4 市道 直進 八太郎大橋を進む

66 179.4 1.5 市道 直進 八戸大橋を進む
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67 182.1 2.7 K29 T 左折 県道29号との交差点を左折（かもちくわ、とろしめさば、いか塩辛浜育ち看板）

68 182.2 0.1 市道 右折 右折する

69 183.6 183.7 市道 右折 右折する

70 183.7 0.1 市道 左折 左折する

71 184.1 0.4 市道 左折 左折する

72 184.3 0.2 市道 左正面 TS5 正面蕪島　自転車と鳥居の写真を撮る


